
HCL nr. 128/2007

h128_2007.html[15/12/2018, 00:50:23]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
H O T Ă R Â R EA Nr. 128

din 31 octombrie 2007
 

cu privire la aprobarea şi efectuarea unor cheltuieli
 
            Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 31 octombrie 2007,
            Având în vedere:
            - Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrată la nr.19928/2007;

- Raportul Biroului buget-contabilitate al Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrat la nr.19929/2007;
- Raportul Biroului Strategii de Dezvoltare, Integrare Europeană, Implementarea proiectelor, Informare cetăţenească al Primăriei municipiului

Câmpulung Moldovenesc înregistrat la nr.19930/2007;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
-   Prevederile pct. I,  lit. A, subpunct 1, pct. I, lit. B, pct. II, lit. A, subpunct 2, pct. II, lit. B, subpunctele 1 şi 2 şi pct. III din Ordonanţa

Guvernului nr.80/2001 privind stabilirea unor normative de cheltuieli pentru autorităţile şi instituţiile publice, cu modificările şi completările ulterioare.
            În temeiul art. 36 alin (2) lit. „e”, art. 36 alin (4) lit „a”, art. 47 şi art. 49 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată.

 
H O T Ă R Ă Ş T E :

 
            Art.1. (1) Se aprobă efectuarea unor cheltuieli şi plata acestora pentru acţiunile de protocol ocazionate de vizita delegaţiei oficiale din  Dabrowa
Górnicza – Polonia, localitate înfrăţită cu municipiul Câmpulung Moldovenesc - România.

(2) Se aprobă plata sumei de 5641 lei, de la Capitolul 67.02, din bugetul local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, în aplicarea
prevederilor alin (1).

(3) Programul vizitei şi cheltuielile efectuate sunt prevăzute în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.
Art.2. Primarul municipiului, prin Biroul buget-contabilitate al Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, va aduce la îndeplinire

prevederile prezentei hotărâri.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                                                

Ing. Petruţi Vasile

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă


	Local Disk
	HCL nr. 128/2007


